

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG904978
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-29T21:45:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2192	68524	75276	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	659.77	130272	31.65	+22		351.75	10,552.50	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,552.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,688.40																
#Error																
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	48	483.40	130272	42.87	+22		215.42	10,340.16	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,340.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,654.43																
#Error																
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	80	395.33	130272	30.63	+22		213.92	17,113.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,113.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,738.18																
#Error																
MR 91708	7501943483798	SERV INTERF ECOL125	125	48			C	70	883.32	130272	52.95	+22		324.18	22,692.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,692.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,630.81																
#Error																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	70	489.48	130272	38.11	+22		236.30	16,541.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,541.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,646.56																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														298	77,239.86	
454284														16.176 KILOS	TOTAL IVA 16:	12,358.38
															TOTAL VENTA:	89,598.24

(OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG904978
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-29T21:45:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2192	68524	75276	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240039001

FOLIO FISCAL: 34A6E191-0A89-41B0-B89C-F6C2C36C8690
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Fg4xJrSXJ/3FYXDC8N2dvMqfhhDpPW1HI44naSWdJRJx+P4yFXOaYrcV781zJHx4ylqvIiny2nEHRdlE6uF6xOIB742MmfrM1T4J0adf3w6DfD950FOXRLT
+FZGKXkEzRP1/9KJ00wARmdIcJ/vDswQvp+VPLC2LvhsjZNBmhtfv5lM5GTZIUkbrBQM4HVA4dIOqViSknmhc0c/+9VKyjscoEtmlqz1IEB4UvoSCqF
+dpjokH654IbCv27/CC3hYO66z/G5BesOR5rBnsfEF/qIhQz2tUtbsPo68qxI0yFILSf0iF7RvQ1bv2aU2PbHbmzssJRNQiYh04c3ty6yDog==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

yyb0I9K6qEE0ZVhycCyXxzNTodNTzdOUiAELpf+WVSfMVFdpXzFDF35cKnl+Hs73/jbPbHEGfh12iXDpJRuklpUv+Yi
+wywTvJ03khrDgtZVg6qE1e9V/3TxyMwrnSXS6hMETexxHJ3o421wZeEcU4rdOM96W4Df2tzQwkhag4fCrUgi8sdqmRhzeJ2Df7FX3cWSklJNPU5xc07FgREFWbpqJ03Q9mGEj
+X1KTVjqia8qvkNMksMjeDLqYvz4SsqYXY10x//Rx1YpU0m/aP3wTDm6MabqDZLcKZ3Qopvztv52xVq6KoY2pl0IcodjLwSB5xRfS7wLRQDedh2BqOyNA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|34A6E191-0A89-41B0-B89C-F6C2C36C8690|2022-04-29T21:47:41|EEL961104G96|Fg4xJrSXJ/3FYXDC8N2dvMqfhhDpPW1HI44naSWdJRJx
+P4yFXOaYrcV781zJHx4ylqvIiny2nEHRdlE6uF6xOIB742MmfrM1T4J0adf3w6DfD950FOXRLT+FZGKXkEzRP1/9KJ00wARmdIcJ/vDswQvp
+VPLC2LvhsjZNBmhtfv5lM5GTZIUkbrBQM4HVA4dIOqViSknmhc0c/+9VKyjscoEtmlqz1IEB4UvoSCqF
+dpjokH654IbCv27/CC3hYO66z/G5BesOR5rBnsfEF/qIhQz2tUtbsPo68qxI0yFILSf0iF7RvQ1bv2aU2PbHbmzssJRNQiYh04c3ty6yDog==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-29T21:47:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 232057
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

